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Technické udaje

Proudova pojistka

Napéti

Frekvence

Vykon ohfivaciho télesa
Pfipojovaci vodovodni ventil 3/4"
Max. teplota pfivadéné vody
Délka pfivodni hadice

Délka odtokové hadice
Délka pfivodniho kabelu
Rozméry (vx$xh)

Rozmeéry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

¥

13A

220-230V

50 Hz

1,8 kKW

ano

70°C

155 cm

150 cm

130 cm
850x600x590 mm
910x625x675 mm
47,0 kg

49,0 kg
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Typ volné stojici
Kategorie my¢ky nadobi Sitka 60 cm
S pfiznanym
Konstrukce ovladacim panelem
Vlastnosti

Referenéni program
TFida energetické ucginnosti
Senzorova technologie my&ek nadobi

Extra zaruka

Spotfeba energie

Jmenovita kapacita

Spotfeba vody

Trvani programu

TFida arovné vydavaného hluku
Uroven emisi hluku
Technologie su$eni

eco

D

6.smysl

5 let na motor

vypoustéciho Cerpadla

85 kWh / 100 cykl.
14

6,51/ cyklus

3:10 / h:min

B

43 dB(A) re 1 pW
NaturalDry System

Ovladani elektronickeé / tlacitky
Displej ano
Zobrazeni displeje Bily
Zobrazeni zlistatkového ¢asu na displeji ano
Ovladani - programy

Pocet program( myti 10
Autosenzor 6. smysl
Studené predmyti ano
Sklo ano
Rychly ano
Eco myti ano
Intenzivni 60°C ano
Intenzivni ano
Samocisténi mycky ano
Multizone ano
Tlagitko start/ pauza ano
Odlozené myti 1-24 h
Vybava

Barva/ barva panelu nerez / ¢erna
Multi- tablet ano
KoS$ik na pfibor v dolnim koSi ano
Vyjimatelny horni ko$ ano
Nastavitelna vyska horniho kose ano
Uprava vody ano

Kontrola prete¢eni

Indikator soli

Indikator lesticiho prostfedku
Zvukova signalizace na konci cyklu
Pocet mycich ramen

Material nadrze

Filtr mycky

Samovyvazovaci dvifka
Nastavitelné nozicky

Electronic Aqua
Control

elektronicky
elektronicky
ano

2 + sprcha
nerez
kovovy

ano

ano



